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NEONAIL 3w1 Lakier Hybrydowy SIMPLE 7,2 g
- TRUSTFUL

Cena brutto 44,12 zł

Cena netto 35,87 zł

Numer katalogowy 1038545735

Kod producenta AC136532

Kod EAN 5903657824416

Opis produktu
 3w1 Lakier Hybrydowy SIMPLE 7,2 g - TRUSTFUL 

 Wykonaj swój manicure w 20 minut i to za pomocą tylko jednego produktu! Postaw na lakiery SIMPLE – nałóż dowolny odcień,
utwardź go w lampie LED i stylizacja gotowa. Nie musisz aplikować dodatkowo bazy lub topu, a kiedy postanowisz zmienić
kolor swoich paznokci, usuniesz SIMPLE korzystając z Acetonu. Zakochaj się w szybkiej i łatwej aplikacji oraz pięknym,
modnym kolorze – Trustful to szary lakier do paznokci, który skradnie Twoje serce od razu po nałożeniu. Sprawdź, jakie to
proste! 

 Szary lakier do paznokci z serii SIMPLE 

 Spraw, aby Twój manicure wyglądał klasycznie i elegancko, a dodatkowo wpisywał się w najnowsze, modowe trendy. Zrobisz
to, kiedy wykonasz stylizację za pomocą szarego lakieru do paznokci! Idealnie sprawdzi się tutaj jasny, rozbielony odcień
Trustful. To świetna propozycja na stworzenie szykownego, kobiecego manicure na każdą okazję. Przed Tobą spotkanie
biznesowe, wieczór z przyjaciółkami lub rodzinny obiad? Nałóż jasny, szary lakier do paznokci i ciesz się piękną,
ponadczasową stylizacją, która dopasuje się do każdego stroju – tego oficjalnego, jaki i bardziej codziennego. Uniwersalny,
klasyczny odcień, który zawsze będzie świetnie prezentował się na paznokciach? Oczywiście rozbielona, jasna szarość
Trustful! 

 SIMPLE 3w1: mocne strony: 

 -3w1: baza, kolor, top w 1 butelce, 

 -wzbogacony o proteiny jedwabiu, które zabezpieczą twoją płytkę, 

 -trwałość aż do 14 dni, 

 -przebadane dermatologicznie - bezpieczne dla osób o wrażliwej skórze, 

 -szybka aplikacja w 20 minut - tylko 2 warstwy i gotowe! 

 SPOSÓB UŻYCIA: 

 1. Dezynfekujemy dłonie. 
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 2. Nadajemy kształt paznokciom przy użyciu pilnika 100/180. 

 3. Odsuwamy skórki drewnianym patyczkiem, paznokcie delikatnie matowimy polerką o gradacji około 100/180, usuwamy
powstały pył szczoteczką. 

 4. Przemywamy paznokcie Cleaner’em, czekamy aż odparuje. 

 5. Nakładamy pierwszą cienką warstwę na naturalną płytkę, utwardzamy w lampie LED według tabeli. 

 6. Nakładamy drugą równie cienką warstwę lakieru i również utwardzamy w lampie LED według tabeli. 

 7. Po wyjęciu z lampy należy chwilę odczekać aż paznokcie wrócą do swojej temperatury, następnie można zaaplikować
oliwkę na skórki. 

 SPOSÓB ZDEJMOWANIA: 

 W celu ściągnięcia z paznokci lakieru, należy zmatowić blokiem polerskim lub delikatną polerką błyszczącą warstwę,
następnie zastosować Aceton*. 

 *W tym celu należy nanieść aceton na wacik Foil Nail Wraps, przyłożyć do paznokcia a następnie owinąć pozostałą folię
szczelnie wokół palca. (można zastosować wacik bezpyłowy, przykryć nim paznokieć a następnie owinąć go folią aluminiową)
Pozostawić tak na okres ok. 12-14 min. Resztki lakieru należy usunąć drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem. W
razie potrzeby pozostałości usunąć delikatną polerką. 

 Skład 

 PEG-3 TRIMETHYLOLPROPANE TRIACRYLATE, ALIPHATIC URETHANE ACRYLATE, BIS-(HEMA/ETHYLHEXYL)
POLY(1,4-BUTANEDIOL)-9/TMDI/IPDI COPOLYMER, PENTAERYTHRITYL TETRAMERCAPTOPROPIONATE, BIS-HEA
POLY(HEXAMETHYLENE/METHYLPENTYLENE CARBONATE)/IPDI COPOLYMER, BIS(GLYCERYL DIMETHACRYLATE)
PYROMELLITATE, HEMA, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE, TRIMETHYLBENZOYL DIPHENYLPHOSPHINE OXIDE,
ISOBORNYL METHACRYLATE, SILICA DIMETHYL SILYLATE, GLYCERYL DIMETHACRYLATE, CELLULOSE ACETATE BUTYRATE,
ISOSTEARIC ACID, ISOSTEAROYL HYDROLYZED SILK, P-HYDROXYANISOLE, BHT, POLYURETHANE-11, +/- CI 77007, CI 77491, CI
77492, CI 77499, CI 77891, CI 77289, CI 15850, CI 45410, CI 77742, CI 19140, CI 15985, CI 16035. 

Tylko do użytku profesjonalnego. Proszę uważnie przeczytać sposób użycia. Unikać kontaktu ze skórą. Unikać kontaktu z
oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia. Przechowywać z dala od
dzieci..
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